

## 決算概要

### ◆連結決算

(単位：億円)

	13年度 A	12年度 B	比較	
			A-B	A/B (%)
売上高	52,205	52,580	▲ 374	99.3
経常収益	52,514	52,758	▲ 244	99.5
経常費用	49,085	49,449	▲ 363	99.3
経常利益	3,428	3,309	118	103.6
当期純利益	2,017	2,078	▲ 61	97.0
ROA (総資産利益率)	4.5	5.0	▲ 0.5	—
ROE (株主資本利益率)	9.6	10.7	▲ 1.1	—

(注1) ROA：営業利益(附帯事業損益を含む) / 平均総資産 ROE：当期純利益 / 平均株主資本

(注2) 13年度：連結子会社数 51社 持分法適用関連会社数 11社

12年度：連結子会社数 8社 持分法適用関連会社数 10社

### ◆単独決算

(単位：億円)

	13年度 A	12年度 B	比較	
			A-B	A/B (%)
売上高	51,296	52,251	▲ 955	98.2
経常収益	51,560	52,493	▲ 932	98.2
経常費用	48,364	49,292	▲ 927	98.1
経常利益	3,195	3,200	▲ 4	99.8
当期純利益	1,862	2,033	▲ 171	91.6
ROA (総資産利益率)	4.5	5.0	▲ 0.5	—
ROE (株主資本利益率)	9.5	11.1	▲ 1.6	—

(注) ROA：営業利益(附帯事業損益を含む) / 平均総資産 ROE：当期純利益 / 平均株主資本

### ◆販売電力量

(単位：億kWh)

	13年度 A	12年度 B	比較	
			A-B	A/B (%)
電灯	851	860	▲ 9	98.9
電力	1,153	1,171	▲ 18	98.5
特定規模需要	751	776	▲ 25	96.8
合計	2,755	2,807	▲ 52	98.2

(注) 最大電力は過去最大の8年度実績(5,940万kW)を5年ぶりに更新し6,430万kWを記録

### <参考：配当状況>

	1株当たりの年間配当金(円)			配当金総額(百円) (年間)	配当性向(%)
	中間	期末			
14年3月期	60.00	30.00	30.00	81,169	43.6
13年3月期	60.00	30.00	30.00	81,171	39.9